
 

 

 
UNIONE EUROPEA 

  ISTITUTO COMPRENSIVO 

“BRIGATA SASSARI” 
Via Mastino, 6 - Tel./FAX 079/271426 

SASSARI 

 

 
 
 

 
 
 

MIUR 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO BRIGATA SASSARI   

ssic856001@pec.istruzione.it– ssic856001@istruzione.it  |  www.icbrigatasassari.it|  CF  92150590906 

Prot. n. 1984 /6.15 
 

Sassari,  07/02/2020 
 

Destinatari 
All’ALBO  

Al Sito Web 

 

 
OGGETTO: Avviso " Tutti a Iscol@":  Linea C - A.S. 2019/2020 

Pubblicazione graduatoria provvisoria  per la figura dello Psicologo 
 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  l'avviso di selezione ad evidenza pubblica Prot.n.  620 del 16/01/2020 emanato 

da questo Istituto per il reclutamento di un Psicologo per la partecipazione alle 

progettualità relative alla Linea C cui all'avviso "TUTTI A ISCOL@" A.S. 

2019/2020 della Regione Autonoma della Sardegna; 

Esaminate le domande pervenute; 

Visti i lavori della commissione; 

Accertato che l’Istituto ha proceduto alla valutazione dei curricula degli aspiranti come da 

verbale del 07/02/2020; 

DISPONE 

la pubblicazione sul sito WEB in data 07/02/2020 della graduatoria provvisoria relativa ai progetti 

sopra indicati. 

Avverso la presente graduatoria provvisoria sarà possibile esperire reclamo, entro il 22/02/2020. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, 

avverso la quale sarà possibile il ricorso al TAR o il ricorso Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della stessa. 

 

                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                       Dott. ssa Claudia Capita 

                                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
                                                                                                 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2020-02-07T13:58:54+0000
	Capita Claudia




